/ М

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от р{. ОЦ 2 0 2  3 № /б У 3_____________
пгт Мостовской

Об утверждении кандидатур граждан для занесения на
Доску Почета муниципального образования

Мостовский район в 2023 году

В соответствии с решением Совета муниципального образования
Мостовский район от 18 декабря 2012 г. № 234 «О внесении изменений в
решение Совета муниципального образования Мостовский район
от 22 апреля 2011 г. № 105 «О Доске Почета муниципального образования
Мостовский район» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета
муниципального образования Мостовский район в 2023 году за многолетний
добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в социальнс-
экономическое и общественно-политическое развитие Мостовского района
согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайтз
администрации муниципального образования Мостовский район и h i

официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Мостовский район
Бугаева С.А.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального обр
Мостовский район

збвания у,„iSrс iî ii
сидеа ; л | С.В. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от Ql 0Q .2025  № / J / 3

СПИСОК
граждан для занесения на Доску Почета муниципального образования

Мостовский район в 2023 году

Авдейкина
Любовь Николаевна

Акользин
Михаил Иванович

Анохин
Сергей Федорович

Антипов
Андрей Николаевич

Антипова
Светлана Михайловна

Басков
Павел Иванович

Баховкин
Александр Юрьевич

заведующий акушерским обсервационным
отделением, врач-акушер-гинетх ог
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Мостовская центральная
районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края;

депутат Совета муниципального
Мостовский район;

образования

заместитель директора филиала по строительстзу
Филиала № 8 АО «Газпром газораспределение
Краснодар»;

водитель автомобиля ВАЗ 2101, механик
муниципального унитарного предприятия
«Псебайводоканал»;

медицинская сестра общей практики Соленовской
амбулатории государственного бюджетною
учреждения здравоохранения «Мостовская
центральная районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края;

дорожный рабочий индивидуального
предпринимателя Тращиёва Максима
Вячеславовича;

начальник смены общества с ограниченно
ответственностью «Максимум»;

и

Бегагаян
Жанна Хачатуровна

преподаватель муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Мостовская детская школа искусств»;

2

Воднев
Александр Александрович

Г оловачева
Г алина Николаевна

Гореликов
Сергей Викторович

Греб
Александр Иванович

Данилова
Елена Геннадьевна

Забровская
Светлана Александровна

Заичко
Денис Юрьевич

Занудина
Наталья Александровна

Керефов
Мурат Лелевич

заместитель начальника 5 пожарно-спасательнЬго
отряда федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
(I разряда, пгт. Мостовской) Главного управления
МЧС России по Краснодарскому краю;

председатель квартального комитета №
Мостовского городского поселения;

начальник Службы качества общества
ограниченной ответственностью «КНАУФ ГИ1|1С
КУБАНЬ»;

21

с

шгенеральный директор общества с ограниченн
ответственностью «Самарянин», руководитель
футбольного клуба «Самарянин»;

председатель квартального комитета №
Унароковского сельского поселения;

1

воспитатель Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 10
«Малышок» поселка Псебай муниципального
образования Мостовский район;

спасатель филиала «Псебайский аварийно
спасательный отряд» государственного казенного
учреждения Краснодарского края «Краснодарская
краевая аварийно-спасательная служба «Кубань
СПАС»;

начальник отдела, главный бухгалтер
государственного казенного учреждения
Краснодарского края «Мостовскал
централизованная бухгалтерия учреждений
социального обслуживания»;

начальник участка ремонтно-строительной
бригады филиала общества с ограниченной
ответственностью «Мир Энергосервио:
пгт.Мостовской;

Кинаш директор муниципального автономного

3

Евгений Владимирович

Лихова
Людмила Петровна

Осадчая
Рузана Анатольевна

Паршина
Наталья Васильевна

Поливян
Николай Петрович

Пономаренко
Валерий Петрович

Попов
Алексей Алексеевич

Привалова
Татьяна Игоревна

Сафиева
Ирина Сергеевна

Соломина
Татьяна Аркадьевна

учреждения культуры «Центр кино и досуга»;

директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средк ей
общеобразовательной школы № 6 имени Алексея
Николаевича Дудникова станицы Андрюки
муниципального образования Мостовский район

директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения среди ж
общеобразовательной школы № 28 имени Сергея
Александровича Тунникова поселка Мостовско(го
муниципального образования Мостовский район

председатель квартального комитета № 1
Переправненского сельского поселения;

индивидуальный предприниматель;

член Мостовского отделения Общероссийской
общественной организации «Союз Советских
Офицеров»;

депутат Совета муниципального образования
Мостовский район;

учитель-логопед Муниципального бюджетногэ
дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 17
«Сказка» поселка Мостовского муниципальноп
образования Мостовский район;

специалист по внедрению ВФСК ГТО
муниципального автономного учреждения «Центр
физической культуры, спорта и туризма»;

инструктор по физической культуре
Муниципального бюджетного дошкольногс
образовательного учреждения «Детский сад № 1
«Березка» поселка Мостовского муниципального
образования Мостовский район;

Спицын председатель совета стариков Переправненского

4

Николай Давыдович

Спорников
Сергей Евгеньевич

Стебаев
Алексей Андреевич

Тымчук
Владимир Федорович

Урбанович
Людмила Николаевна

Хаджимба
Игорь Датикович

Черная
Людмила Васильевна

Чернозубова
Наталья Сергеевна

Чумаков
Иван Юрьевич

Шардакова
Светлана Ивановна

хуторского казачьего общества Мостовского
районного казачьего общества;

учитель физической культуры Муниципальнс го
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 16 имени
Федора Иосифовича Кравченко села Унарокозо
муниципального образования Мостовский район;

помощник дежурного группы режима изолятора
подозреваемых и обвиняемых Отдела МВД России
по Мостовскому району;

преподаватель-организатор ОБЖ Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 13 имени
Маршала Советского Союза Семена Михайловича
Буденного поселка Восточного муниципального
образования Мостовский район;

инженер по метрологии абонентского пункта з
Мостовском районе общества с ограниченно]!
ответственностью «Газпром Межрегионгаз
Краснодар»;

тренер по боксу муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа «Олимп»;

секретарь судебного заседания Мостовскогс
районного суда;

главный бухгалтер муниципального унитарного
предприятия «Мостводоканал»;

мастер производственного участка общества с
ограниченной ответственностью «Минерал-Хорс»;

индивидуальный предприниматель;

Шматков
Николай Васильевич

индивидуальный предприниматель;

5

Ярохин главный инженер Акционерного общее
Александр Васильевич Райпищекомбинат «Мостовский».

ва

Начальник отдела организационной
работы управления делами администрации
муниципального образования
Мостовский район /rfr . /  О.И.Потапов